平成 28 年 2 月吉日

会 員 各 位

（公社）徳島県栄養士会福祉栄養士協議会

代表  土井原 由利子（公印省略）

平成 27 年度 福祉協議会研修会の開催について（ご案内）

余寒の候、会員の皆様にはおかれましては益々お元気でご活躍のことと存じます。

日頃は、本協議会に対し格別のご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、この度、徳島県栄養士会福祉協議会の研修会を下記の通り開催することとなりましたの

でお知らせ致します。

会員相互の情報交換や研修の場を提供していきたいと考えております。就きましては、御多忙

とは存じますが、お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１．開 催 日 平成 28 年 3 月 13 日（日）

２．場 所  青藍会館 大会議室（徳島大学 蔵本キャンパス内）

３．日 程  研修会 13：30～16：00（受付 13：00～）

        講 演「サルコペニアの栄養管理～基礎から最新情報について～（仮題）」

        講 師 徳島健祥会福祉専門学校 校長 武田 英二先生

４．対 象 者  栄養士会会員・管理栄養士・栄養士・管理栄養士養成校の学生

５．参 加 費  会員 500 円、会員外 1000 円、学生 無料

６．申し込み （公社）徳島県栄養士会事務局 〒770-0941 徳島市万代町 5-7-3-201

  締め切り日 平成 28年 3月 4日（金） 電話・FAX・メール（下記参照）

７．問い合わせ  障害者支援施設 有誠園 管理栄養士 土井原 TEL：088－674－7200

研修会参加申し込み

申込み締切り日 平成 28 年 3 月 4 日(金)

TEL・FAX 088-626-0166  e-mail toku-eiyou@nifty.com

平成 28 年   月   日

（公社）徳島県栄養士会 事務局 行

   平成 28年 3月 13日（日）の福祉協議会研修会に参加致します。

栄養士会会員（    協議会）

会員外・学生

栄養士会会員（    協議

会）

会員外・学生

施設名  施設名

氏名  氏名

mailto:toku-eiyou@nifty.com

連絡先  連絡先